236 Thomas Viejski, Soc. Jesu, Praepositus Vilnensis, quodam tempore Episcopus 
Kioviensis latinus (1677-78), et dein Delegatus Nuntii Varsaviensis ad praesidendum 
Capitulo Novogrodensi 1686, diebus 1-10 Augusti.

ut ita penitus pax conservetur tollanturque occasiones ad lites et iurgia in ter 
DD. M etropolitanos et Religionem. (/. 312v) Agnitam gratiam , et beneficam 
Ill.m ae D. Vestrae, ad EE.mos Cardinales intercessionem , continua apud 
Deum deprecatione, pro omnibus faustissim is Ill.mae D. Vestrae progressibus 
gratificari obligabimur. Cuius devotissime prom issi, Sacram  exosculamur 
Dexteram.

Zyroviciis, die 7 Xbris, Anno 1686.
Ill.m ae ac Rev.mae Dominationis Vestrae humillimi Servi et apud 

Deum Exor.
JOSEPHUS PlETKIEWICZ

O.S.B.M. Proarch.ta (mpria)
S ymeon Cyprxanowicz, Consultor Ord. D. В. M., Superior Zyroviciensis 

(mpr)
S tephanus Martiszkiewicz B u sin sk i, Consultor Ord. D.B.M., Arch. Polo- 

censis (mpr)
Georgius Maleiewski, Ord. S. Basilii Magni Consultor, Abbas Czereiensis 

(mpr)
S ymeon Ohurcewicz, Ord. D. Basilii M., Secretarius, S. Th. D., Superior 

Vilnensis (mpr)

91.
Zyrovyci, 7.X II.1686.

Consilium generale Congregationi de Prop. Fide transmittit Acta Capituli 
Novogrodensis, de nexu cum Metropolita etc. petitque approbationem.

APF, Scritt. rif. n. Congregazioni Particolari, voi. 29, fol. 314-15.

Em inentissim i Principes, Domini Patroni nostri Clementissimi.
Quae in Capitulo nostro Novogrodensi, sub praesidentia Admodum R.ndi 

Patris Thomae Vieyski, Societatis Jesu Praepositi Domus Vilnensis, et Comite 
eiusdem  R.ndo Joanne Berentt, exprovinciali, dignissimis viris, ex subdelega- 
tione tunc Ill.m i nunc Em inentissim i Cardinalis, Nuntii Apostolici p er Re
gnum Poloniae, et Magnum Ducatum Lithuaniae,237 ex m utua conventione statu 
ta  sunt, e t iam  transm issa ad Em inentias Vestras, illa om nia in toto arbitrio  
Em inentiarum  V estrarum  hum illim e subiicimus. Ducibus enim praedictis 
R.ndis Patribus, Arbitris rerum  nostrarum , et In terpretibus mentis Em inen
tiarum  V estrarum , oportu it nos cum  Ill.mo D. M etropolitano inire (/. 314v) 
concordiam , et nexum, in illo et in com pendium  redactis Regulis, Constitutio
nibus Capitularibus, e t Appendicibus, quicquid boni, et perfecti est in obse
quium  Sanctae M atris nostrae Romanae Ecclesiae, conform iter ad Sacros

237 Nuntius Varsaviensis Opitius Pallavicini (1680-1687), creatus Cardinalis die 2. 
IX.1686; obiit an. 1700, 11 Februarii; ianuensis, Ep. tit. Ephesinus.